令和 5年 4月 20日

利用団体代表者 様

横浜市新田地区センター

館 長  内田  亜仁

2023年度 利用団体代表者会議のお知らせ

日頃から、新田地区センターをご利用いただき厚くお礼申し上げます。

さて、今年は、コロナウイルス感染が終息への兆しが見え、第 5類へと移行予定ですが、

3密を避け感染防止対策を第一に考え、標記の会議を実施致します。

4月から開始の「個人（直前）利用」の変更、6月開始の「料理室の使用条件付き半額利

用」についてのご案内、今年度の文化祭・ふれあいコンサート開催ついて、皆様からのご

意見・ご要望等をいただき、今後の運営に反映させて頂きたいと思います。

尚、今年度の文化祭・ふれあいコンサートに参加ご希望の団体の方は、必ずご出席くだ

さいます様、よろしくお願いいたします。

つきましては、「利用団体代表者会議出席票」、（本用紙）をお渡ししますので、必要事項

をご記入の上、新田地区センター窓口へ 6 月 15 日（木）までにご提出くださいますよう

お願いいたします。

なお、会場の都合上、貴団体からは 1名の代表者の出席をお願いいたします。

2023年度 新田地区センター利用団体代表者会議

１ 日時  令和 5年 7月 8日（土）  午後１時～午後３時

２ 会場  新田地区センター大会議室

３ 議題  （1）ネット予約の確認と変更事項について

        （2）文化祭・ふれあいコンサートに関しての意見交換等

        （3）その他

キリトリセン

 7月 8日（土）の 利用団体代表者会議に  出席  欠席 します。

                （どちらか○で囲ってください）

新田地区センター利用団体代表者会議 出席票

団体名 02-

代表者名  連絡先

出席者名  連絡先